
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/501/22 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych  

za 1 km przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2018 r. poz. 2245, z 2021 r. poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079,  

poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 i poz. 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów w ramach 

realizacji obowiązków wynikających z art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), określa się obowiązującą na terenie Gminy Radków 

stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, jako równą określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 2201). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXII/427/22 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 czerwca 2022r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radków w roku szkolnym 2022/2023. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Aleksander Mielniczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6699


		2022-12-29T08:25:48+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




